

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF SUB COURT, USILAMPATTI.

Miscellaneous case No: : O.S.No.401 / 2023
Preliminary Register :
Sessions :
Deposition of witness of : P.W. 1
Name : தங்கப்பாண்டி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 02.08.2025.

முதல் விசாரணை:

நான் இவ்வழக்கின் 4 ம்வாதி. வா.சா.1 ஆக சாட்சியம் அளிக்கிறேன். எனது முதல் விசாரணைக்காக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது. அதனை எனது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

1. எனது தகப்பானரும் எனது சித்தப்பாவும் ஆவண எண் 1749/82 பாகப்பிரிவினை ஆவணத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-1.
2. 19.12.1990 ம் தேதிய அய்யங்காளை வாதியின் முன் பாத்தியஸ்தர் பெரியகருப்பனுக்கு எழுதி கொடுத்த அசல் கிரைய ஆவணம் வா.சா.ஆ-2.
3. 11.02.2010 ம் தேதிய பெரியகருப்பனுடைய இறப்பு சான்றிதழ் புகைப்பட நகல் வா.சா.ஆ-3.
4. பெரியகருப்பனுடைய வாரிசு சான்றிதழ் புகைப்பட நகல் வா.சா.ஆ-4.

5. 1 முதல் 4 பிரதிவாதிகளின் முன் பாத்தியஸ்தரான அய்யங்காளை 5 ம் பிரதிவாதிக்கு ஆவண எண் 2193/1998 ன் படி எழுதி கொடுத்த கிரைய பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ-5.

6. தாவா சொத்துக்களுக்கான பட்டாநகல் வா.சா.ஆ-6.

7. 14.09.2021ம் தேதிய வாதிகள் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு பதிவு தபால் ரசீது அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ-7.

8. 21.04.2023 ம் தேதிய வில்லங்க சான்றிதழ் நகல் வா.சா.ஆ-8.

9. 1 முதல் 5 பிரதிவாதிகள் மேற்படி அறிவிப்பை திருப்பி அனுப்பிய அஞ்சலக உறையுடன் கூடியது (எண்ணம் 5) வா.சா.ஆ-9.

வழக்குப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால் சாட்சியால் கையொப்பம் இடப்பட்டது.